FiNOFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial "
RISULTATI

VENETO

50 Stile Libero

Padova, Venerdi 10/06/2016 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SPINELLI GIOVANNI
BALESTRA EDOARDO
MENEGHELLO EDOARDO
BROCCA MARCO

DELON GIOVANNI
CAVESTRO JACOPO
GOGLIA EMANUELE
FIORIN TOMMASO
LUCA FRANCESCO

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2005
2006
2006

Societa

PADOVANUOTO
AQUAPOLIS

Rappr. DELFINI ABANO
Rappr. DELFINI ABANO

SWIM CONSELVE
SWIM CONSELVE
Rappr. DELFINI ABANO
SWIM CONSELVE
TEAM PADOVA

Katia Capuah#tion. 1
10/06/2016

Cat.: P3 M

Tempo

00:44.2
00:46.7
00:49.4
00:54.4

00:38.0
00:38.1
00:43.0
00:45.1
SQU

Pti

5.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

